
COMUNE di PICINISCO

Provincia di FROSINONE

□ COPIA

Delibera n. 9 del Registro

del 20.05.2016

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE 2016-2018 ED ELENCO

ANNUALE OO.PP. 2016

L'anno duemilasedici, il giorno venti del mese di maggio alle ore 9.45, nella solita sala delle

adunanze consiliari del Comune suddetto.

Alla prima convocazione in sessione ordinaria, che è stata partecipata ai Signori Consiglieri a

norma di legge, risultano all'appello nominale:

COGNOME E NOME

1. SCAPPATICCI Marco

2. IONTASimone

3. IACOBONE Fabio

4. ANDREUCCI Paula

5. BARTOLOMUCCIAjmone

6. DE MARCO Fabrizio

7. MANCINI Riccardo

Presenti

X

X

X

X

X

X

Assenti

X

Fra gli assenti giustificati (Art. 289 del T.U.L.C.P. 4/02/15, n° 148) i signori consiglieri:

Assegnati n° 7 Presenti n° 6

In Carica n° 7 Assenti n° 1

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale:

- Presiede il Sig. SCAPPATICCI Marco nella sua qualità di Sindaco.

- Assiste la Dott.ssa Antonietta ARUTA nella sua qualità di Segretario comunale.

Il Presidente dichiara aperta la discussione sull'argomento in oggetto regolarmente iscritto all'ordine del

giorno, premettendo che, sulla proposta della presente deliberazione:

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica,

- il responsabile di ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile,

ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18.08.2000, ha espresso parere favorevole



IL PRESIDENTE

Illustra i punti salienti del programma.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti gli artt. 21 e 216 comma 3 del D.Lgs 50 del 18.04.2016 in combinato disposto con l'art. 128 comma 11,

del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163, nel quale si dispone che gli enti pubblici tra cui gli enti locali, sono tenuti a

predisporre ed approvare un Programma triennale dei lavori corredato di un elenco dei lavori da realizzare

nell'anno stesso e del programma annuale per l'acquisizione di beni e servizi, secondo gli schemi tipo definiti dal

Ministero dei Lavori Pubblici;

Visto il D.M. del Ministero delle Infrastnitture e dei Trasporti 24 ottobre 2014, pubblicato sulla Gazzetta

Ufficiale della Repubblica Italiana n. 283 del 5 dicembre 2014, recante "Procedure e schemi tipo per la redazione

e la pubblicazione del programma triennale, dei suoi aggiornamenti annuali e dell'elenco annuale dei lavori

pubblici e per la redazione del programma annuale per l'acquisizione di beni e servizi" ai sensi dell'articolo 128

del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e successive modificazioni e degli articoli 13 e 271 del decreto del

Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n. 207 con il quale vengono definiti i contenuti delle varie schede da

predisporre, approvare e, quindi, inviare all'Osservatorio dei Lavori Pubblici e pubblicare sull'apposito sito

internet predisposto dalla Regione;

Dato atto:

che, in applicazione delle norme sopra citate, si è proceduto alla predisposizione dello schema di Programma

triennale per il periodo 2016/2018 e dell'elenco annuale dei lavori di competenza 2016 di questo ente redatti dal

Responsabile della struttura competente a cui è affidata la predisposizione del Programma triennale, dell'elenco

annuale e del programma annuale per l'acquisizione di beni e servizi, sulla base delle proposte inviate dai

responsabili del procedimento di cui all'articolo 10 del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e successive modificazioni;

che la Giunta Comunale con delibera n. 63 del 16.10.2015 ha adottato il programma delle opere pubbliche

da sottoporre alla necessaria approvazione del Consiglio Comunale;

che non sono pervenute proposte di modifica al piano triennale nei tempi previsti dalla normativa vigente in

materia;

Dato atto che lo schema, allegato quale parte integrante e sostanziale alla presente deliberazione, si compone

delle 3 schede richieste dal D.M. del Ministero dei Lavori Pubblici 21 giugno 2000 e D.M. del Ministero delle

Infrastnitture e dei Trasporti 24 ottobre 2014;

Visto che lo stesso è stato predisposto tenendo conto delle disposizioni legislative a riguardo e degli indirizzi

programmatici di questa amministrazione forniti tenendo conto anche delle opere in corso di realizzazione nel

vigente programma triennale 2016/2018;

Dato atto che alla presente deliberazione sono allegati i pareri di legge previsti dall'art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Richiamato il D.Lgs. n. 50/2016;

Visto il D.M. del Ministero dei Lavori Pubblici 21 giugno 2000;

Visto il D.M. del Ministero dei Lavori Pubblici 24 ottobre 2014;

Con votazione unanime legalmente resa

DELIBERA

1. di approvare gli allegati schemi del " Programma triennale dei Lavori Pubblici per il triennio 2016/2018" e "

l'elenco annuale dei lavori da realizzare nell'anno 2016", che si compone delle 3 schede, così come richiesto dal

D.M. del Ministero delle Infrastnitture e dei Trasporti 24 ottobre 2014;

2. di allegare la presente deliberazione alla delibera consiliare di approvazione di bilancio di previsione per la

sua definitiva approvazione unitamente al bilancio di previsione per l'anno 2016 e del bilancio triennale

2016/2018.

Successivamente con separata votazione espressa per alzata di mano, ad esito favorevole unanime il presente atto

è dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell'are 134, e. 4 del D.Lgs. 267/2000.



scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016 / 2018

DELL'AMMINISTRAZIONE - COMUNE DI PICINISCO

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIE RISORSE

Trasferimenti di immobSÌ art 53, comma 6-7, D.Lgs. n. 163/2006

Altro

Totali

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ' DEL PROGRAMMA

dispongane finanziaria primo anno

2.814.811.00

0,00

0.00

0.00

150.000.00

0,00

2.964.811,00

disponibilità finanziaria secondo

anno

2.754.811.00

0.00

0,00

60.000.00

150.000,00

0.00

2J64J11.00

disponibilità finanziaria terzo anno

2.880.809.00

0.00

0.00

0.00

150.000.00

0.00

3.030.809.00

IMPORTO TOTALE

0,00

0.00

60.000.00

450.000,00

0.00

8.960.431.00

Accsntonemento di cui altari 12. comma 1 dd DPR 207/2010 riferito al

primo anno

Importo

(in euro)

88.944.33

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA

(Arch. Marco IONT/



scheda 2A: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016 / 2018
DELL'AMMINISTRAZIONE - COMUNE DI PICINISCO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

CODICE Tipologia DESCRIZIONE DELL1NTERVENTO
Terzo Anno

300>000,00Ampliamento cimitero Santa Marta e San

012 060 OSO

Interventi di valorizzazione e
908.556,00

1.500.000,00

302.852,00

500.000,00

conservazione delTarea denominata
012 060 050

•Prati di Mezzo .

ReaEzzazione dì stazzi attrezzati per i

A0413 [pastori in località Prati di Mezzo.
Recupero funzionale delfarea sportiva

comunale in locaiaà Fornace.

500.000,00 500.000,00
012 060 050

145.646.001 145.646,00

012 060 050

Ripristino, arredo e promozione del

complesso dei sistemi serrlierìstici per ta 150.000,00 150.000,00
valorizzazione e fruizione ecocompatlbìle

delle aree boscale comunali

Eliminazione barriere arch9ettoniche nel

E10M Icbnttero Civile.012 060 OSO

012 060 050

I
012 060 050

Restauro e risanamento conservativo

A05 31 J j_n_ Qujgsa dj Santa Maria nel Cimaero.

Recupero e completamento degli

A0512 [^pianti sportivi dal Capoluogo

Intervento per la realizzazione dì

parcheggi nel comune di Pianifico, in

71.445,00 71.445,01

località Largo Montano, Cotanta Santa

Croce e Santa Potenziane.
_^^——

Restauro e consolidamento del

campanile e la manutenzione

straordinaria della copertura della chiesa

di San/Gennaro in località San Gennaro

nel comune di Picintecc.

Itoramentosinrtturaie e

delta viabB8à intema comunale.

300.000,00

350.000.00

100.000,00 100.000.00

012 060 050

Eliminazione barriera architettoniche nel

centro storico del comune di Pfcinteco

100.000,001 100.000,00
A0509 iRecupero Palazzo Comunale

012 060 050



14

15

16

17

18

19

20

012

012

012

012

012

012

012

060

060

060

060

060

060

060

OSO

050

050

050

050

050

050

01

04

01

01

03

03

03

A0101

A0509

A0535

A05 37

A0512

A0537

A05 37

Adeguamento ed ampliamento impianto

i pubblica Dhiminazlone.

Adeguamento statico ed igienico

sanitario del cimitero comunale di Santa

Maria.

Realizzazione collettori fognari e impianti

di depurazione Borgate.

Realizzazione pista ddabBe lungo il

Hume Metta.

Realizzazione di servizi ricreativi e

culturali mediante b riqualificazione del

campo da gioco in località Colte S.'"'•
Croce, racquieto dì un automezzo

pbirìfunzionale e racquisto di strumenti

musJcalL

Riqualiflcazbne dell'area dì accesso aDa

località Prati di Mezzo e anedo

deO'Ostelb Prati di Mezzo

Ripristino e riqualificazione di sentieri

comunali adibiti a percorri naturalistici, a

piste dclabflV-éjppovie

1

1

1

3

2

2

2

66.666,00

133.334,00

400.000,00

120.000,00

56270,00

50.000,00

46.480,00

2564.811,00

66.666.00

133.334,00

400.000,00

120.000,00

56270,00

50.000,00

46.480,00

2S64.811.00

66.668,00

133.332,00

400.000.00

120.000,00

56270,00

48.000,00

46.480,00

3.030309,(K

200.000.00

400.000,00

1200.000,00

3601)00,00

168.810,00

148.000.00

139.440,00

8.960.431,00

N

N

N

N

N

N

N

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Note

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

(2) Eventuale codice identhicalivo dedintervento attribuito da!rAmministrazione (può essere vuoto).

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA

{Arch. Marco lONTAtf jj

^



s
c
h
e
d
a
2B

:
P
R
O
G
R
A
M
M
A
T
R
I
E
N
N
A
L
E
D
E
L
L
E
O
P
E
R
E
P
U
B
B
L
I
C
H
E
2
0
1
6

/
2
0
1
8

D
E
L
L
'
A
M
M
I
N
I
S
T
R
A
Z
I
O
N
E

-
C
O
M
U
N
E

DI
P
I
C
I
N
I
S
C
O

E
L
E
N
C
O
D
E
G
L
I
I
M
M
O
B
I
L
I
D
A
T
R
A
S
F
E
R
I
R
E

ar
t.

53
,
c
o
m
m
a

6-
7,

de
l
d.
Lg
s.

16
3/
20
06

E
L
E
N
C
O
D
E
G
Ù

I
M
M
O
B
I
L
I
D
A
T
R
A
S
F
E
R
I
R
E
A
R
T
.
53
.
C
O
M
M
A

6-
7
D
E
L
D.
LG
S.

N.
16
3/
20
06

R
i
f
e
r
i
m
e
n
t
o
i
n
t
e
r
v
e
n
t
o

(1
)

1

D
e
s
c
r
i
z
i
o
n
e
i
m
m
o
b
i
l
e

e
x
s
c
u
o
l
a

Na
te

ll
i

fg
.
6
nn

.
2
7
4
,
2
7
5

S
o
l
o

di
ri
tt
o
di

su
pe

rf
ic

ie
P
i
e
n
a
pr
op
ri
et
à

si

T
O
T
A
L
E

A
R
C
O
T
E
M
P
O
R
A
L
E
D
E
L
P
R
O
G
R
A
M
M
A

V
A
L
O
R
E
S
T
I
M
A
T
O

1
*
a
n
n
o

0
,
0
0

0
,
0
0

2
°
a
n
n
o

6
0
.
0
0
0
,
0
0

6
0
.
0
0
0
,
0
0

3
°
a
n
n
o

0
,
0
0

0
,
0
0

IL
R
E
S
P
O
N
S
A
B
I
L
E
D
E
L
P
R
O
G
R
A
M
M
A

(1
)
Vi

en
e

ri
po
rt
at
o

il
n
u
m
e
r
o
pr
og
re
ss
iv
o
de

ll
'i

nt
er

ve
nt

o
di

ri
fe
ri
me
nt
o.

N
o
t
e



s
c
h
e
d
a

3:
P
R
O
G
R
A
M
M
A
T
R
I
E
N
N
A
L
E
D
E
L
L
E
O
P
E
R
E
P
U
B
B
L
I
C
H
E
2
0
1
6

/
2
0
1
8

D
E
L
L
'
A
M
M
I
N
I
S
T
R
A
Z
I
O
N
E

-
C
O
M
U
N
E

D
I
P
I
C
I
N
I
S
C
O

E
L
E
N
C
O
A
N
N
U
A
L
E

C
o
d
i
n
i

A
m
t
n
.
n
o

(
D

e
o
o
.
u
n
i
c
o

I
N
T
E
R
V
E
N
T
O
-

C
U
1
<
2
)

D
E
S
C
R
I
Z
I
O
N
E
D
E
L
L
'
I
N
T
E
R
V
E
N
T
O

Ri
pr

is
ti

no
,
s
n
o
d
o
o
u
m
n
o
z
i
o
n
e
d
6
l
c
o
m
p
i
e
i
s
o
de

i

s
c
o
c
o
m
p
o
t
i
b
U
e
de
ll
e
a
r
e
e
b
o
s
c
a
t
a
c
o
m
u
n
a
l
i

R
e
s
t
a
u
r
o
e
r
i
s
a
n
a
m
e
n
t
o
c
o
n
s
e
r
v
a
t
i
v
o
a
c
n
a
C
h
l
O
M

di
S
o
r
t
a
M
o
r
t
o
n
e
l
C
i
m
i
t
e
r
o
.

R
e
c
u
p
e
r
a
e
c
o
m
p
l
e
t
a
m
e
n
t
o
d
e
g
l
i
I
m
p
l
u
m
i

•p
or
ti
vi

d
e
l
C
a
p
o
l
u
o
g
o
.

R
e
s
t
a
u
r
o
e
c
o
n
s
o
l
i
d
a
m
e
n
t
o
d
e
l
c
o
m
p
a
n
i
l
e
o

la

m
a
n
u
t
e
n
z
i
o
n
e
s
t
r
a
o
n
S
n
a
r
i
a
d
e
l
l
a
c
o
p
e
r
t
u
r
e
de

ll
a

c
h
i
e
s
a

di
S
a
n
G
e
n
o
a
n
i

In
lo
ca
li
tà
S
a
n
G
e
n
n
a
r
o
ne

l

c
o
f
n
u
n
f
l
d)

Pi
et
ri
sc
o.

M
i
g
l
i
o
r
a
m
e
n
l
o
st
ru
tt
ur
al
e
e
f
u
n
z
i
o
n
a
l
e
de

ll
a
vl
ab
il
iU

u
l
e
m
a
c
o
m
u
n
a
t
e
.

E
l
i
m
i
n
a
z
i
o
n
e
ba

rr
ie

re
er
ch
tt
et
lo
nl

ch
e
ne

l
e
e
n
w
)

s
t
o
r
i
c
o
ù
t
à
c
e
n
t
u
n
o
dì

P
t
d
r
t
e
c
o
.

R
e
c
u
p
e
r
a
P
a
l
a
z
z
o
C
o
m
u
n
a
l
e
.

Af
lp
pi
if
if
nf
ln
tf
t

ft
fl
f
u
n
p
l
i
Q
f
T
W
A
l
o
I
m
p
r
o
n
t
o
d

p
u
b
b
l
i
c
i

f
l
ì
n
n
i
n
a
i
i
o
n
a
.

R
e
a
B
z
z
a
z
t
o
n
o
c
o
D
c
O
o
r
t
l
o
o
n
o
r
t
e

i
m
p
i
a
n
t
i
di

(
t
e
p
u
f
&
z
f
o
n
o
B
o
f
O
j
S
t
o
.

ft
t-
tf
iT
ìf
^
p
^
i
r
i
f
t
d
ì
S
O
\
t
Z
Ì
r
t
C
T
D
t
ì
J
M
0

C
U
t
t
U
T
O
f
l

m
o
d
i
a
n
t
o
tu

n
q
u
o
b
f
i
c
a
z
i
o
n
o
<t
el
c
a
m
p
o
d
o
q
!
o
c
o
tn

(f
tc

rt
Bt

fl
C
o
Q
e
S
.
C
r
o
c
e
,

f
a
e
g
i
n
t
t
o
t£
u
n
a
u
t
o
m
e
z
z
o

p
t
u
r
t
t
u
n
z
i
o
n
s
i
s
6

r
&
o
i
j
u
s
t
o
di

s
t
r
u
n
c
n
i
B
n
u
t
t
e
o
u
.

R
i
q
u
a
B
I
S
c
a
z
i
o
n
e
d
e
i
r
a
r
e
a

di
a
c
c
e
s
s
o
el
la

lo
ca
li
tà

Pr
at

i
di
M
e
z
z
o
e
o
n
e
d
o
d
e
r
o
g
e
t
e

Pr
ol
i
di
M
e
z
z
o

Ri
pr

is
ti

no
o

ri
oj
u&
Ii
fi
cf
iz
io
no

if
i
s
o
n
t
i
o
n
c
o
f
T
u
m
u
l

a
d
i
b
i
S
e
p
e
r
c
o
r
s
)
na

tu
ra

li
st

ic
i,
o
p
i
t
i
e
ci
cl
ab
il
i
o

I
p
p
o
v
i
o

C
P
V

R
E
S
P
O
N
S
A
B
I
L
E
D
E
I

P
R
O
C
E
D
I
M
E
N
T
O

C
o
Q
n
o
m
e

I
O
N
T
A

I
O
N
T
A

I
O
N
T
A

I
O
N
T
A

I
O
N
T
A

I
O
N
T
A

I
O
N
T
A

I
O
N
T
A

I
O
N
T
A

I
O
N
T
A

I
O
N
T
A

I
O
N
T
A

I
O
N
T
A

N
o
m
e

M
A
R
C
O

M
A
R
C
O

M
A
R
C
O

M
A
R
C
O

M
A
R
C
O

M
A
R
C
O

M
A
R
C
O

M
A
R
C
O

M
A
R
C
O

M
A
R
C
O

M
A
R
C
O

M
A
R
C
O

M
A
R
C
O

I
m
p
o
r
t
o

a
n
n
u
a
l
i
t
à

3
0
0
.
0
0
0
.
0
0

1
S
O
.
O
O
O
.
O
0

1
1
4
.
7
5
0
.
0
0

7
1
.
4
4
5
,
0
0

4
7
.
5
6
0
.
0
0

1
0
0
.
0
0
0
.
«

1
1
6
.
6
6
6
.
0
1

1
0
0
.
0
0
0
.
0
0

6
6
.
6
6
7
.
0
1

4
0
0
.
0
0
0
.
0
1

5
6
.
2
7
0
.
0
0

5
0
.
0
0
0
.
0
0

4
6
.
4
6
0
.
0
0

I
m
p
o
r
t
o

t
o
t
a
l
o

T
O
T
A
I
E
|

1
.
6
1
9
.
B
M
.
M

F
I
N
A
L
I
T
À
'

(3
)

A
D
N

A
M
9

C
P
A

C
P
A

A
D
N

C
P
A

A
D
N

C
P
A

M
I
S

M
1
S

M
S

M
I
S

A
M
S

C
o
n
f
b
n
n
i
t
Q

U
r
b
S
/
N

S S S S S S S s s s s s s

V
e
r
i
f
i
c
a

«
I
n
c
o
i
i

o
m
a
t
n
t
a
B

A
m
b
S
M

S
-

S S s s s s s s s s s s

1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2

S
T
A
T
O

P
R
O
G
E
T
T
A
Z
I
O
N
E

a
p
p
r
o
v
a
t
a
(
5
)

S
F

P
E

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
E

P
E

P
O

S
l
i
m
a
t
e
m
p
i
di

e
s
e
c
u
z
i
o
n
e

T
R
I
M
M
N
N
O

I
N
I
Z
I
O
L
A
V
O
R
I

r
/
2
0
1
6

3
'
/
2
0
1
6

4
*
/
2
0
1
6

4
V
2
0
1
6

3
'
/
2
0
1
8

3
*
/
2
0
1
6

4
*
/
2
0
1
6

4
*
/
2
0
1
6

1
*
/
2
0
1
6

4
*
1
2
0
1
6

3
V
2
0
1
6

3
*
/
2
0
1
6

3
V
2
0
1
8

T
R
I
M
/
A
N
N
O

F
I
N
E
L
A
V
O
R
I

4
'
/
2
0
1
8

4
'
/
2
0
1
8

4
*
/
2
0
1
8

4
'
/
2
0
1
6

4
'
/
2
0
1
8

4
*
/
2
0
1
8

4
'
/
2
0
1
8

4
*
/
2
0
1
8

4
*
/
2
0
1
8

4
*
/
2
0
1
8

4
'
/
2
0
1
8

4
'
/
2
0
1
8

4
*
1
2
0
1
8

IL
R
E
S
P
O
N
S
A
B
I
L
E
D
E
L
P
R
O
G
R
A
M
M
A

(
A
r
c
h
.
M
a
r
c
o
I
O
N
T
A
)

(1
)
E
v
e
n
t
u
a
l
e
c
o
d
i
c
e
We
nf
fl
ìe
at
rw
)
d
e
O
i
n
t
e
v
e
n
t
o
at
tr
ib
ui
to

d
a
i
r
e
m
m
i
n
t
o
t
n
i
z
l
o
n
e
(
p
u
ò
e
s
s
e
r
e
vu

ot
o)

.

f
f
)
U
o
o
d
»
c
a
d
e
i
n
r
i
i
B
i
v
e
n
»
C
U
)
(
C
J
.
*
A
N
N
O
*
a
p
r
o
e
^
M
l
w
)
v
e
n
J
c
^

(3
)
I
n
d
t
e
a
r
e
te

«n
at
it
i
u
S
O
z
z
e
n
d
o
la

ta
be

fl
a
5.

(4
)
V
e
d
i

or
t.

1
2
8
d
d

d.
lg
s.

1
6
3
/
2
0
0
6
e

e.
m
.

I.
e
s
e
c
o
n
d
o
le

pr
io
ri
tà

In
di
ca
to

d
o
i
r
a
n
i
r
n
H
s
l
r
o
z
i
o
n
e
c
o
n
u
n
a
i
c
s
l
o
e
s
p
l
o
s
a

In
Ir
e
B
v
e
^

^
m
i
n
i
m
a
pn
or
tt
A)

(5
)
in
es
ca
re

la
t
o
s
e
d
o
B
a
p
r
o
g
e
t
t
a
z
i
o
n
e
a
p
p
r
o
v
a
t
a
d
e
t
r
o
p
e
r
a
c
o
m
e
d
a
ta

be
ll

a
4.



PARERI ai sensi dell'alt. 49, 1° comma, del D. Lgs. n. 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica del presente atto, esprime parere: FAVOREVOLE

Motivazione:

Picinisco, lì

II "Responsabile dell'Ufficio^

Arch.jvlarco lontar //

■

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

■

In ordine alla regolarità tecnica del presente atto, esprime parere: FAVOREVOLE

Picinisco, lì

II Responsabile del Servizio

Finanziario



Letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE

f/to Marco SCAPPATICCI

IL SEGRETARIO

f/to Dott.ssa Antonietta ARUTA

PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'alt. 124 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, copia della presente deliberazione é slata

pubblicata oggi all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi.

Picinisco, 2 6 MAG. 2016 BILE DELL'ALBO

ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il

a Decorsi dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, terzo comma, del D. Lgs.

L8 agosto 2000, n. 267);

Picinisco, IL RESPONSABILE DELL'ALBO

Anna Tullio

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Picinisco, IL RESPONSABILE DELL'ALBO

Anna Tullio


